[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024                                      с. Солгон                                                  № 56

Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов спортивно-оздоровительного комплекса АО «Солгон»

	На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Солгонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Завершить отопительный период 2023-2024 годов спортивно-оздоровительного комплекса АО «Солгон» 20 июня 2024 года включительно.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Солгонский Вестник» и на официальном сайте администрации Солгонского сельсовета https://solgonskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Солгонского сельсовета                                                        А.В. Милицина

image1.png